- 5 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
военнослужащих и служащих Министерства обороны
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
от 25 октября 2017 года № 593 (САЗ 17-44), от 10 января 2018 года № 8
(САЗ 18-2), от 18 апреля 2018 года № 140 (САЗ 18-16), от 16 августа 2018 года № 304 (САЗ 18-33), за большой вклад в укрепление и повышение боевой готовности Вооруженных сил Приднестровской Молдавской Республики, высокий профессионализм и в связи с Днем защитника Отечества
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	служащего
	Лапенкову
	Веру
	Васильевну;

2) орденом «За службу Родине в Вооруженных силах
Приднестровской Молдавской Республики» III степени

	подполковника
	Плеханова
	Максима
	Владимировича;

3) медалью «За отличие в труде»

	капитана
	Урсула
	Вадима
	Олеговича;

4) медалью «За безупречную службу» I степени:

	подполковника
	Владова
	Виталия
	Георгиевича,

	подполковника
	Еретикова
	Александра
	Николаевича,

	подполковника
	Клевана
	Анатолия
	Ивановича,

	подполковника
	Кравченко
	Ольгу
	Николаевну,

	подполковника
	Ревенко
	Алексея
	Анатольевича,

	капитана
	Кутишевскую
	Веру
	Васильевну,

	лейтенанта
	Хаджи
	Светлану
	Петровну,

	старшего прапорщика
	Руденко
	Владимира
	Анатольевича,

	старшего прапорщика
	Яковлева
	Ярослава
	Борисовича,

	старшину
	Гузика
	Александра
	Анатольевича;

5) медалью «За безупречную службу» II степени:

	подполковника
	Гудзия
	Геннадия
	Михайловича,

	подполковника
	Дамьяна
	Игоря
	Павловича,

	подполковника
	Данилова
	Андрея
	Владимировича,

	майора
	Архипова
	Александра
	Валерьевича,

	майора
	Крутовскую
	Ирину
	Игоревну,

	майора
	Самбурского
	Максима
	Николаевича,

	капитана
	Бежана
	Григория
	Юрьевича,

	капитана
	Дениченко
	Марию
	Николаевну,

	капитана
	Кожухаря
	Юрия
	Валентиновича,

	капитана
	Козаченко
	Павла
	Александровича,

	капитана
	Кошелеву
	Юлию
	Анатольевну,

	капитана
	Майновецкого
	Романа
	Валерьевича,

	капитана
	Медведева
	Михаила
	Владимировича,

	капитана
	Ницу
	Наталью
	Андреевну,

	капитана
	Ординова
	Петра
	Петровича,

	капитана
	Сидорова
	Андрея
	Анатольевича,

	капитана
	Сороченко
	Антонину
	Юрьевну,

	капитана
	Федорова
	Максима
	Александровича,

	капитана
	Физулу
	Эдуарда
	Леонидовича,

	капитана
	Щербана
	Александра
	Николаевича,

	старшего лейтенанта
	Глухого
	Сергея
	Алексеевича,

	старшего прапорщика
	Мельника
	Игоря
	Леонидовича,

	старшину
	Ольховича
	Александра
	Вячеславовича,

	старшину
	Станкула
	Михаила
	Викторовича,

	старшего сержанта
	Фурмана
	Виталия
	Васильевича,

	сержанта
	Николаева
	Сергея
	Николаевича,

	служащего
	Градинар
	Татьяну
	Николаевну;

6) медалью «За безупречную службу» III степени:

	майора
	Вербицкого
	Руслана
	Петровича,

	майора
	Кракосевича
	Юрия
	Николаевича,

	майора
	Мадича
	Сергея
	Игоревича,

	майора
	Мороз
	Ольгу
	Викторовну,

	капитана
	Горкосея
	Алексея
	Алексеевича,

	капитана
	Данилевича
	Максима
	Витальевича,

	капитана
	Демедюка
	Анатолия
	Анатольевича,

	капитана
	Костенко
	Ирину
	Михайловну,

	капитана
	Тюмина
	Владимира
	Валентиновича,

	капитана
	Хлебного
	Сергея
	Владимировича,

	капитана
	Черниченко
	Артема
	Юрьевича,

	старшего лейтенанта
	Бойченко
	Сергея
	Алексеевича,

	старшего лейтенанта
	Стибливец
	Владимира
	Владимировича,

	старшего лейтенанта
	Урсуленко
	Максима
	Олеговича,

	старшего лейтенанта
	Щура
	Олега
	Евгеньевича,

	лейтенанта
	Михалкова
	Александра
	Михайловича,

	лейтенанта
	Монастырского
	Геннадия
	Витальевича,

	старшего прапорщика
	Ляху
	Руслана
	Ивановича,

	прапорщика
	Бедареву
	Софью
	Федоровну,

	прапорщика
	Есипова
	Игоря
	Валентиновича,

	прапорщика
	Колот
	Марину
	Николаевну,

	прапорщика
	Москвичеву
	Анну
	Николаевну,

	прапорщика
	Назарчука
	Павла
	Петровича,

	прапорщика
	Слотину
	Надежду
	Николаевну,

	прапорщика
	Ухожанского
	Александра
	Валентиновича,

	старшего сержанта
	Бэрган
	Диану
	Михайловну,

	старшего сержанта
	Татарчука
	Александра
	Леонидовича,

	младшего сержанта
	Канну
	Руслана
	Николаевича,

	ефрейтора
	Бочкову
	Татьяну
	Николаевну,

	ефрейтора
	Фацалова
	Дмитрия
	Михайловича,

	служащего
	Балана
	Григория
	Никитовича,

	служащего
	Бачоя
	Александра
	Кондратьевича,

	служащего
	Бебика
	Евгения
	Борисовича,

	служащего
	Билецкого
	Эдуарда
	Григорьевича,

	служащего
	Васильева
	Алексея
	Александровича,

	служащего
	Возияна
	Сергея
	Ильича,

	служащего
	Гавриленко
	Валерия
	Николаевича,

	служащего
	Гаврищука
	Григория
	Михайловича,

	служащего
	Доброван
	Татьяну
	Леонидовну,

	служащего
	Замкову
	Татьяну
	Викторовну,

	служащего
	Карпенко
	Наталью
	Андреевну,

	служащего
	Козак
	Зинаиду
	Миновну,

	служащего
	Кристю
	Николая
	Григорьевича,

	служащего
	Орлову
	Радмилу
	Константиновну,

	служащего
	Павлевскую
	Елену
	Николаевну,

	служащего
	Потрашко
	Михаила
	Ивановича,

	служащего
	Пуриса
	Виктора
	Александровича,

	служащего
	Тимофеева
	Александра
	Владимировича,

	служащего
	Тулум
	Ольгу
	Михайловну,

	служащего
	Худякову
	Наталью
	Тимофеевну,

	служащего
	Энзель
	Наталию
	Ивановну.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  18 февраля 2019 г.
      № 46